UBND XÃ TRÀ THUỶ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ THAM GIA LỚP BỒI DƯỠNG KIẾN THỨC VÀ KỸ NĂNG
VỀ AN TOÀN THÔNG TIN CHO NGƯỜI DÙNG TRÊN MÔI TRƯỜNG SỐ

(Kèm theo Công văn số 77/UBND  ngày 01/04/2024 của UBND xã Trà Thuỷ)

T
T Họ và tên

Ngày, tháng,
 năm sinh Dân tộc

Chức vụ
hoặc chức

danh
Mã ngạch Đơn vị công

tác

Số điện thoại di
động (ưu tiên

dùng số có Zalo)

Đăng ký tham gia lớp (đánh dấu X để
chọn lớp 01 hoặc lớp 02)

Nam Nữ Lớp 01 Lớp 02 Lớp 03 Lớp 04

1 Võ Thị Sương 24/5/1989 Kinh VP-TK 01,003 UBND xã
Trà Thuỷ 0979261139 x

2 Hồ Văn Xu 08-06-1982 Co VP-TK UBND xã
Trà Thuỷ 0343178545 x

Danh sách này có 2 người./.

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

2
UBND XÃ TRÀ THUỶ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ THAM GIA
LỚP BỒI DƯỠNG CHUYỂN ĐỔI SỐ Ở MỘT SỐ LĨNH VỰC NÔNG NGHIỆP,

NÔNG THÔN TRONG XÂY DỰNG NÔNG THÔN MỚI
(Kèm theo Công văn số 77/UBND ngày 01/4 /2024 của UBND xã Trà Thuỷ)

T
T

Họ và tên

Ngày, tháng,
 năm sinh Dân

tộc
Chức vụ

hoặc chức danh Mã ngạch Phòng, ban/
Đơn vị công tác

Số điện thoại di
động (ưu tiên

dùng số có Zalo)

Đăng ký tham gia
lớp (đánh dấu X để

chọn lớp 01 hoặc lớp
02)

Nam Nữ Lớp 01 Lớp 02

1 Lê Thị Phụng 21/9/1989 Kinh ĐC,NN,XD,MT xã 01,003 UBND xã Trà Thuỷ '0989028679 x
2 Nguyễn Thị Hồng Nhung 06/01/1985 Kinh ĐC,NN,XD,MT xã '01,003 UBND xã Trà Thuỷ '0967822754 x

Danh sách này có 02 người./.

Người lập biểu Thủ trưởng cơ quan, đơn vị
(Ký và ghi rõ họ tên) (Ký tên, đóng dấu)

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

		2024-04-01T16:08:29+0700

		2024-04-01T16:09:21+0700